
Jméno a příjmení: 

Alžběta Bartošková 

 
 

Datum narození: 

 1. 7. 1997 

Již od minulého roku jsem členkou Fakultního klubu BION, kde zastávám funkci pokladní. A 

jelikož ještě nebylo nutné vyhlásit bankrot, tak se nebojím říct, že nepatřím mezi nejhorší. 

Zároveň jsem se úspěšně účastnila organizace Kladenského Majálesu 2017, který jsem si 

hodně užila a určitě jsem nebyla jediná, která se bavila. 

Mým hlavním cílem je, aby se všechny sosíkovské bytosti měly rády a žily v harmonii. A aby si 

nikdo nestěžoval na kvalitu a rychlost internetového připojení.  

 A kdyby se i přes to nějaký problém objevil, ochotně vyřeším všechny Vaše krize. 

Souhlasím s kandidaturou na post zástupce DM SPŠS. 

NA Kladně 19. 11. 2017       Alžběta Bartošková  


